

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2023/Vesník	Oprava místní komunikace Vesník
---------	-------------	---------------------------------

Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
-------------	--	--


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 102 394,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 995,39
Ostatní náklady	34 587,56
Celkem	1 139 977,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 139 977,45 CZK
Základní DPH	21 %	239 395,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 379 372,71 CZK**

v _____ dne _____



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	37 582,95	7 892,42	45 475,37	3
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	37 582,95	7 892,42	45 475,37	3
	Stavební objekt			0,00		
01	Oprava místní komunikace	0,00	1 102 394,50	231 502,85	1 333 897,35	97
01	Stavební rozpočet 0,000 - 0,120	0,00	362 853,59	76 199,25	439 052,84	32
01	Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750	0,00	739 540,91	155 303,59	894 844,50	65
	Celkem za stavbu	0,00	1 139 977,45	239 395,26	1 379 372,71	100

Popis stavby: 2023/Vesnik - Oprava místní komunikace Vesnik

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

Dod.+ Mtž - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Oprava místní komunikace
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet 0,000 - 0,120
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			47 123,82	4,1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			32 025,53	2,8
16	Přemístění výkopku	HSV			15 441,71	1,4
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			4 607,46	0,4
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			141 356,27	12,4
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			612 765,00	53,8
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			9 279,01	0,8
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			2 673,27	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			42 243,05	3,7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			13 244,29	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			864,18	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 754,64	1,6
999	Poplatky za skládky	PSU			145 272,48	12,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 743,79	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			2 995,39	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			34 587,56	3,0
Cena celkem					1 139 977,45	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady						2 995,39	
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	864,06	864,06		RTS 23/ II	
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
		1		1,00000					
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	633,64	633,64		RTS 23/ II	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
		1		1,00000					
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	518,43	518,43		RTS 23/ II	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.							
		1		1,00000					
4	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	979,26	979,26		RTS 23/ II	
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.							
		Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.							
		Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.							
		Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.							
		1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady						34 587,56	
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	288,02	288,02		RTS 23/ II	
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1		1,00000					
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	374,42	374,42		RTS 23/ II	
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
		1		1,00000					
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	17 281,11	17 281,11		RTS 23/ II	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1			1,00000			
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	345,62	345,62		RTS 23/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). 1			1,00000			
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	489,63	489,63		RTS 23/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1			1,00000			
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 094,47	1 094,47		RTS 23/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1			1,00000			
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 520,74	11 520,74		RTS 23/ II
		Náklady na provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby, v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitostí. Vložení dat geodetického zaměření skutečného provedení stavby do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK). 1			1,00000			
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	921,66	921,66		RTS 23/ II
		Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech bytových domů v místě stavby. 1			1,00000			
13	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	576,04	576,04		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP. 1			1,00000			
14	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	1 440,09	1 440,09		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci						
		1		1,00000				
15	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	255,76	255,76		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem						37 582,95
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,000 - 0,120

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				13 265,64		
1	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Vxspravení výtluk : 120 Most : 53	m2	173,00000	76,68	13 265,64	822-1	RTS 23/ II
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				18 709,20		
2	569851111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší šterkodrtí tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 120,00000	m2	120,00000	155,91	18 709,20	822-1	RTS 23/ II
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				217 918,83		
3	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 120	m2	120,00000	24,31	2 917,20	822-1	RTS 23/ II
4	573231124R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 bez posypu kamenivem 400+53	m2	453,00000	20,97	9 499,41	822-1	RTS 23/ II
5	577142122RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 Vxspravení výtluk : 120	m2	120,00000	402,82	48 338,40	822-1	RTS 23/ II
6	577142212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 400+53	m2	453,00000	346,94	157 163,82	822-1	RTS 23/ II
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 673,27		
7	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 1	kus	1,00000	2 673,27	2 673,27	822-1	RTS 23/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 308,94		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,000 - 0,120

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivku <i>Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 20,00000	m	20,00000	293,78	5 875,60	822-1	RTS 23/ II
9	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 20	m	20,00000	259,22	5 184,40	822-1	RTS 23/ II
10	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 20,00000	m	20,00000	86,41	1 728,20	822-1	RTS 23/ II
11	11163630R	asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m ³ ; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý 0,015*0,05*1,1*2*20	t	0,03300	46 083,03	1 520,74	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 93						5 763,15		
Dokončovací práce inženýrských staveb								
12	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového 400+53	m ²	453,00000	2,55	1 155,15	822-1	RTS 23/ II
13	938909612R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 20 cm komunikace : 120*2*0,5	m ²	120,00000	38,40	4 608,00	822-1	RTS 23/ II
Díl: 99						4 006,14		
Staveništní přesun hmot								
14	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8,11, : Součet : 107,28817	t	107,28817	37,34	4 006,14	822-1	RTS 23/ II
Díl: 999						81 088,77		
Poplatky za skládky								
15	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 19,03000	t	19,03000	4 032,26	76 733,91	801-3	RTS 23/ II
16	97999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	30,24000	144,01	4 354,86	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,000 - 0,120

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 30,24000

30,24000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					5 119,65		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	49,27000	86,41	4 257,42	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,13, :

Součet : 49,27000

49,27000

18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	492,70000	1,75	862,23	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,13, :

Součet : 492,70000

492,70000

Celkem						362 853,59			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				33 858,18		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 18	m2	18,00000	80,01	1 440,18	822-1	RTS 23/ II
				18,00000				
2	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Úsek č. 3 km 0,240-0,277 - 30% plochy : 50	m2	50,00000	76,68	3 834,00	822-1	RTS 23/ II
				50,00000				
3	113151150R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Frézování (odstranění) penetrečního makadamu : 180	m2	180,00000	158,80	28 584,00	822-1	RTS 23/ II
				180,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				32 025,53		
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Oprava poškozeného levého okraje vozovky : 0,75*120 Obnova automobilového stání : 0,35*18	m3	96,30000	285,05	27 450,32	800-1	RTS 23/ II
				90,00000 6,30000				
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 96,30000	m3	96,30000	47,51	4 575,21	800-1	RTS 23/ II
				96,30000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				15 441,71		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 96,30000	m3	96,30000	160,35	15 441,71	800-1	RTS 23/ II
				96,30000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				4 607,46		
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	198,00000	23,27	4 607,46	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Oprava poškozeného levého okraje vozovky : 1,5*120		180,00000				
		Obnova automobilového stání : 18		18,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				122 647,07		
8	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	18,00000	65,42	1 177,56	822-1	RTS 23/ II
		18		18,00000				
9	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	240,00000	172,51	41 402,40	822-1	RTS 23/ II
		2*120		240,00000				
10	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	216,00000	237,40	51 278,40	822-1	RTS 23/ II
		1,8*120		216,00000				
11	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	18,00000	235,16	4 232,88	822-1	RTS 23/ II
		18		18,00000				
12	569851111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	157,50000	155,91	24 555,83	822-1	RTS 23/ II
		s rozprostřením a zhutněním						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 157,50000		157,50000				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				394 846,17		
13	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	230,00000	24,31	5 591,30	822-1	RTS 23/ II
		Úsek č. 3 km 0,240 - 0,277 - 30% plochy : 50		50,00000				
		Oprava poškozeného levého okraje vozovky : 180		180,00000				
14	573231124R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2	m2	547,00000	20,97	11 470,59	822-1	RTS 23/ II
		bez posypu kamenivem						
		Úsek č. 2 km 0,120 - 0,240 : 380		380,00000				
		Úsek č. 3 km 0,240-0,277 : 167		167,00000				
15	577114114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	610,00000	308,21	188 008,10	822-1	RTS 23/ II
		Úsek č. 2 km 0,120 - 0,240 : 380		380,00000				
		Úsek č. 3 km 0,240-0,277 - 30% plochy : 50		50,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				Oprava poškozeného levého okraje vozovky : 180		180,00000		
16	577142212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	547,00000	346,94	189 776,18	822-1	RTS 23/ II
				Úsek č. 2 km 0,120 - 0,240 : 380		380,00000		
				Úsek č. 3 km 0,240 - 0,277 : 167		167,00000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací			9 279,01			
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	18,00000	455,88	8 205,84	822-1	RTS 23/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
				18		18,00000		
18	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,70000	397,47	1 073,17	SPCM	RTS 23/ II
				2,7		2,70000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			27 934,11			
19	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	6,00000	534,04	3 204,24	822-1	RTS 23/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
				6		6,00000		
20	917862114RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30	m	6,00000	544,41	3 266,46	822-1	RTS 23/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
				6		6,00000		
21	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár záhlivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s prvčovou vložkou pod záhlivku	m	30,00000	293,78	8 813,40	822-1	RTS 23/ II
		Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím.						
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 30,00000		30,00000		
22	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	30,00000	259,22	7 776,60	822-1	RTS 23/ II
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
				30		30,00000		
23	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	30,00000	86,41	2 592,30	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně spotřeby vody Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 30,00000			30,00000			
24	11163630R	asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m ³ ; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý 0,015*0,05*1,1*2*30	t	0,04950	46 083,03	2 281,11	SPCM	RTS 23/ II
				0,04950				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				7 481,14		
25	938909111R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu šterkového Část 2 : 380 Část 3 : 167	m2	547,00000	2,62	1 433,14	822-1	RTS 23/ II
				380,00000				
				167,00000				
26	938909612R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 20 cm Část 2 : 120*2*0,5 Část 3 : 37,5*2*0,5	m2	157,50000	38,40	6 048,00	822-1	RTS 23/ II
				120,00000				
				37,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				864,18		
27	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 18	m2	18,00000	48,01	864,18	822-1	RTS 23/ II
				18,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 748,50		
28	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,24, : Součet : 394,97858	t	394,97858	37,34	14 748,50	822-1	RTS 23/ II
				394,97858				
Díl: 999		Poplatky za skládky				64 183,71		
29	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 96,30000	m3	96,30000	288,02	27 736,33	800-1	RTS 23/ II
				96,30000				
30	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	5,50000	4 032,26	22 177,43	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Vesnik	Oprava místní komunikace Vesnik
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet 0,120 - 0,27750

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5,50000		5,50000				
31	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	39,69000	144,01	5 715,76	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 39,69000		39,69000				
32	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	59,40000	144,01	8 554,19	801-3	RTS 23/ II
		170 302						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 59,40000		59,40000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 624,14		
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	104,59000	94,64	9 898,40	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,26, :						
		Součet: : 104,59000		104,59000				
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 045,90000	1,65	1 725,74	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2,3,26, :						
		Součet: : 1045,90000		1 045,90000				
Celkem						739 540,91		

Harmonogram stavby: Oprava MK Vesník

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín
 Husova 1514, 755 01 Valašské Meziříčí

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	listopad 2023			
				1	2	3	4
2023/MK Vesník	Oprava MK Vesník	30.10.2023	28.11.2023				
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY						
VN	Vedlejší náklady	30.10.2023	28.11.2023				
ON	Ostatní náklady	30.10.2023	28.11.2023				
ÚSEK	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 0,00 - 0,12						
11	Přípravné a přidružené práce	01.11.2023	12.11.2023				
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	01.11.2023	12.11.2023				
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	06.11.2023	19.11.2023				
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	06.11.2023	19.11.2023				
91	Doplňující práce na komunikaci	06.11.2023	28.11.2023				
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	01.11.2023	12.11.2023				
99	Staveništní přesun hmot	30.10.2023	28.11.2023				
999	Poplatky za skládky	01.11.2023	28.11.2023				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	01.11.2023	28.11.2023				
ÚSEK	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE 0,12 - 0,2775						
11	Přípravné a přidružené práce	01.11.2023	12.11.2023				
12	Odkopávky a prokopávky	01.11.2023	12.11.2023				
16	Přemístění výkopku	01.11.2023	12.11.2023				
18	Povrchové úpravy terénu	01.11.2023	12.11.2023				
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	06.11.2023	28.11.2023				
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	06.11.2023	28.11.2023				
59	Dlažby a předlažby komunikací	13.11.2023	28.11.2023				
91	Doplňující práce na komunikaci	13.11.2023	28.11.2023				
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	06.11.2023	28.11.2023				
96	Bourání konstrukcí	06.11.2023	19.11.2023				
99	Staveništní přesun hmot	30.10.2023	28.11.2023				
999	Poplatky za skládky	01.11.2023	28.11.2023				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	01.11.2023	28.11.2023				

